様式第３号

令和  年  月  日

十日町市長 様

住所  〒

氏名

激 励 金 事 業 実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付け    第   号により交付決定のあった事業が完了した

ので、下記のとおり報告いたします。

記

１．激励金の名称 十日町市全国大会等出場激励金

２．大 会 区 分

（該当欄に○印）

□北信越大会規模（1人  5,000 円） □新潟県内（1人  3,000 円）

□全国大会規模 （1人 10,000 円） □新潟県内（1人  5,000 円）

□国際大会規模 （1人 30,000 円） □日本国内（1人 10,000 円）

□オリンピック・パラリンピック大会規模（1人 100,000 円）

３．大 会 名

４．交 付 金 額 ￥                  円

５．完了年月日 令和  年  月  日～令和  年  月  日 （   日間）

６．大会結果等

７．添 付 書 類